
 

1 
 
 

 

 

 

 
Al Sito Web 

 Albo   Online  
Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive 

Avviso interno per la selezione di N. 1 tutor per la realizzazione di moduli formativi previsti 

dal progetto PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle 

scuole statali (DM 66/2023). Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale Scolastico” - Piano Nazionale Di Ripresa 

E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento Next generation EU  

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-39877 

Titolo progetto: COSTRUIRE IL FUTURO  

CUP: G24D2300489006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot.n. 3363 del 02/09/2025 rivolto al personale 

interno per la selezione del personale interno per la realizzazione di n. 

10 moduli formativi previsti dal progetto PNRR “Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (DM 

66/2023; 

VISTO 

 

VISTO 

 

 

VISTA 

 

VISTO 

il decreto di nomina della commissione Prot. n. 3416 del 04/09/2025; 

 

il verbale Prot.n. 3420 del 04/09/2025; 
 

 

la graduatoria provvisoria prot. n. del ; 

 

che entro i termini stabiliti nessun ricorso è stato presentato; 

 

DECRETA  

 

LA PUBBLICAZIONE DELLE SEGUENTI 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

 

 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

32
 -

 0
5/

09
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI



 

2 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUTOR 

 

 

N. 1 Percorsi di formazione sulla transizione digitale 

 

 

Titolo N. ore Tutor Candidate Punteggio 

Web, cyberbullismo e cittadinanza 
digitale 

 

25 

 

1 

 
CONTE Rocco 14 

Web, cyberbullismo e cittadinanza 
digitale 

 

25 

 

1 

 
MAGGIONI Maria Stefania 11 

Web, cyberbullismo e cittadinanza 
digitale 

 

25 

 

1 

 
PATELLI Mariagrazia 9 

  

 

Seguirà incarico al docente Conte Rocco da sottoscrivere e restituire allo scrrivente.  

 

Gorgonzola, 05/09/2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Valenti  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 modificato ed integrato 

dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

32
 -

 0
5/

09
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2025-09-05T08:14:27+0000
	CARMELA VALENTI




